PORTARIA PROPEX N° 121/ 2017 – DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Carlos Eduardo Facin Lavarda - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB

Profa. Dra. Marcia Maria dos Santos Bortolocci Espejo – UFMS (SKYPE)

Prof. Dr. Claudio de Araújo Wanderley – UFPE

Suplente: Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “EFEITO DA MUDANÇA DE
CONTROLE DE PROPRIEDADE SOBRE FATORES ORGANIZACIONAIS E REGRAS
E ROTINAS DA CONTABILIDADE GERENCIAL”, do doutorando CLEYTON DE
OLIVEIRA RITTA, a se realizar no dia 04 de dezembro de 2017, às 08 horas e 30 min, na
sala F-206.

Blumenau, 13 de novembro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura